京结创盟发﹝2019﹞23号

关于召开北京结核病诊疗技术创新联盟
第一届理事会第六次扩大会议的通知

各会员单位：

为进一步完善组织结构，全面总结 2019 年各项工作开展情

况，推动项目实施，明确后期工作重点，兹定于 2019年 10月 18

日召开北京结核病诊疗技术创新联盟第一届理事会第六次会议。

会议具体事宜通知如下：

一、会议时间

2019年 10月 18日，8:00-11:00

二、会议地点

济南鲁能希尔顿酒店，济南市中区二环南路 2888号，0531-

86229999，酒店位置图及交通路线见附件 1。

三、参会人员

联盟理事单位代表、会员单位代表及特邀专家。

四、会议内容

联盟工作进展报告、联盟工作计划、重点工作讨论、理事会

调整、工作委员会调整、证书颁发及颁奖，详见附件 2。

五、 其他

1. 交通、食宿费用自理。

2. 请 将回 执 表（ 附 件 3 ） 于 10 月 12 日 前反 馈 至

lijing@chinaiatb.org。

3.联系人：

李静：13581878344，lijing@chinaiatb.org

占颖：13167373035，zhanying@tb123.org

杜建：jdu-sdu@163.com

附件 1：会议详细地址及交通路线图

附件 2：会议日程

附件 3：会议回执表

北京结核病诊疗技术创新联盟

2019年 10月 8日

附件 1  酒店位置图及交通路线

济南鲁能希尔顿酒店

地址：济南市中区二环南路 2888号   电话：0531-86229999

济南遥墙国际机场-主会场酒店：步行 60米,到达济南遥墙国际机场站。乘坐机场巴

士 1号线，至高新区站下车，步行 330米，至舜华路南口站，乘坐通勤快速巴士 t20

线，至领秀城西门站下车。步行 370米,到达济南鲁能希尔顿酒店。打车约 60分

钟，50公里。

济南站-主会场酒店：步行 780米,到达天桥南站。乘坐 67路/k4路，至英雄山立交

桥南站下车，或乘坐通勤快速巴士 t4线，至南苑小区站下车。步行 730米,到达济

南鲁能希尔顿酒店。打车约 30分钟，10公里。

济南西站-主会场酒店：步行 370米,到达济南东站公交枢纽站（3站台）。乘坐通勤

快速巴士 t202或 k202路，至八一立交桥西站下车，换乘 k27路，至英雄山立交桥

南站下车。步行 620米,到达济南鲁能希尔顿酒店。打车约 40分钟，20公里。

济南东站-主会场酒店：步行 160米,到达济南东站公交枢纽站（3站台）。乘坐济南

东站摆渡车 1号线，至洪家楼站下车，换乘 k113路，至山东新闻大厦站下车，换乘

k39路，至领秀城西门站下车。步行 400米,到达济南鲁能希尔顿酒店。打车约 50分

钟，30公里。

附件 2

北京结核病诊疗技术创新联盟

第一届理事会第六次扩大会议日程
2019年 10月 18日 山东济南

时间 会议内容 发 言 主持

8:00-8:05 致辞 李 亮

2019年联盟工作报告 杜 建

CTCTC工作报告 高静韬

联盟实验室质控工作报告 逄 宇

8:05-9:00

工作报告

2020年联盟重点工作思路 李 亮

联盟理事会调整

工作审议

联盟工作委员会调整

副理事长、理事及会员证书颁发

9:00-9:20

优秀工作委员会、优秀合作伙伴颁奖

9:20-9:50 讨论

9:50-10:00 总结 许绍发

10:00-11:00 联盟钉钉办公 OA系统使用培训 周爽

李 亮

附件 3

北京结核病诊疗技术创新联盟

第一届理事会第六次扩大会议

会议回执表

房型 联系方式

姓名 性别 单位 职务
到会时

间/班次

离会时间

/班次
包房/拼房 手机 e-mail

   （可在 excel表中填写发 lijing @chinaiatb.org，如需接送请务必填写航班及火车信息）